Montag - Freitag Monday - Friday
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Auster Sport- und Wellnessbad
Richtung - Jakominiplatz
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Samstag soturday

o) ls

09
\L 19
29
39
49
54

04
14
24
34
44
48
56

04
12
20
28
36
44
52

00
08
16
24
32
40
48

04
12
20
28
36
44
52

56

00
08
16
24
32
40
48

04
12
20
28
36
44
52

56

00
08
16
24
32
40
48

04
12
20
28
36
44
52

56

00
08
16
24
32
40
48

04
12
20
28
36
44
52

56

00
08
16
24
32
40
48

04
12
20
28
36
44
52

56

00
07
15
23
31
37
50

05
20
35
50

05
20
35
50

10
30
50

10
40

10
40

Sonn- und Feiertag Sunday and holiday
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Umsteigen nach Reininghaus und Wetzelsdorf an der Haltestelle Alte Poststrafie |
Change to Reininghaus and Wetzelsdorf at the stop Alte Poststrafie

Graz Linien Kund:innenservice:
Tel.: +43 316 887-4224 | holding-graz.at/linien

[

GIRIA|Z|

HOLDI

Eggenberg/UKH
Alt-Eggenberg
Schloss Eggenberg

Schloss Eggenberg/
Schlosspark O 10
-18 Uhr

Auster Sport- und
Wellnessbad

Vinzenzgasse
Georgigasse

Alte Poststrafle
Koflacher Gasse/ PVA
Hauptbahnhof

Esperantoplatz/
Arbeiterkammer

Roseggerhaus
Elisabethinergasse
Griesplatz/ tim
Osterr.
Gesundheitskasse
Wielandgasse
Jakominiplatz

Offi-Tickets jetzt per App kaufen E’
holding-graz.at/grazmobil i ﬁ
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